
"

'"

HRVATSKA AKADEIvlIJA
ZNANOSTI T UiVUETNOSTI

.::;'-;"\

~
"\~U~\ E'r "'1",

ff " ~~
~ G
"'. ~ E

';)f. ".:;:;
'Jf[>ccct~\ -I'

CROATIAN ACADE1\t1Y
OF SCIENCE5 AND ART5

Broj:l0-231-1j4-2020
Evidencijskibroj nabave: JN13-1-2020

Zagreb, 3. kolovoza 2020.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194j4-2017 od 2. svibnja 2017. godine te clanka 19. i clanka
28. Pravilnikao dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj
65j2017) sastavlja se

ZAPISNIK

O PREGLEDUI OCJENIPONUDA

Sa sastanka clanova strucnog povjerenstva za javnu nabavu usluga održavanja i popravaka
postrojenja kotlovnica, plinskih bojiera i instalacija centralnog grijanja, pri tekucem održavanju
gradevina HAZU.

1. Javni narucitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg NikoleŠubica Zrinskog11, Zagreb,
OIB:61989185242.

2. Predmet nabave:

Usluge održavanja i popravaka postrojenja kotlovnica, plinskih bojiera i instalacija centralnog
grijanja,pritekucemodržavanjugradevinaHAZUna podrucjuGradaZagrebakakoslijedi:
Trg NikoleŠubica Zrinskog11, TrgJ. J. Strossmayera 14, TrgJ. J. Strossmayera 2, Andrije Hebranga
1, Šenoina 4, Ante Kovacica S, Gunduliceva 24, Ivana Gorana Kovacica 37, Opaticka 18,
Medvedgradska 2, Trg žrtava fašizma 10-13.

3. Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a:120.000,00 kuna.
.
I
I

I
I

4. Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.
Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave vrši se sukladno clanku 15. stavku
l.Zakona o javnoj nabavi ("Narodne Novine" broj: 120j2016, dalje u tekstu: ZJN2016) i clanku 6.
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti
broj 10-194j4-2017 od 2. svibnja 2017.

5. Evidencijskibroj nabave: JN 13-1-2020.

6. Datum i nacin slanja poziva za dostavu ponuda:

Narucitelj je dana 22. srpnja 2020. pozivza dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, http://info.hazu.hr/hr/o-akademija/nadmetanja/.

7. Datum pocetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 3. kolovoza 2020. u 10:00 sati.

Rokza dostavu ponuda bio je 3. kolovoza 2020. do 10:00 sati.

8. Naziv,sjedište i018 ponuditelja,prema redoslijeduzaprimanja:

Za predmetnu nabavu zaprimljene su dvije (2) ponude u propisanom roku za dostavu
ponuda.

1. GRADIMONTd.o.o., Zagreb, Lazinska 25, OIB 24290321185

TrgNikoleŠubicaZrinskogII, HR-IOOOOZagreb- www.hazu.hr-telefon: +385 14895 111
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hrI

-



2.

-nacin dostave:

dostavljena: elektronickom poštom, dana 03.08.2020. u 8:12 sati i u 8:26 satj nadopuna
ponude
Cijena ponude bez PDV-a: 114.385,00 kn
Cijena ponude s PDV-om: 142.981,25 kn
DELTRONd.o.o., Vukovarska 148, 21000 Split, OIB:36118056137
-nacin dostave:

dostavljena: elektronickom poštom, dana 03.08.2020.. 9:21 sati.
Cijena ponude bez PDV-a: 193.585,00 kn
Cijena ponude s PDV-om: 241.981,25 kn

9.Analiticki prikaz ponuda, traženih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta - osnove
za iskljucenje i uvjeti sposobnosti, dostavljen ih dokumenata u ponudi

Trg Nikole Šubica Zrinskog II, HR-IOOOOZagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 I 4895 III
telefaks: +385 I 4819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr2

2

PODACI IZ PONUDA Naziv ponuditelja: Naziv ponuditelja:
GRADIMONT d.o.o. DELTRON d.o.o.

OIB: 24290321185 OIB:
36118056137

Redni broj ponuditelja po redoslijedu zaprimanja ponuda 1. 2.

Broj i datum ponude Oznaka ponude: 100/20 Oznaka ponude:
od 30.07.2020. od 31.07.2020.

Urudžbenibroj ponude 10-231-1/3-1-2020 10-231-1/3-2-2020

TROSKOVNIK (Prilog 5.) da da

Cijena ponude (bez PDV-a) 114.385,00 193.582,00
Cijena ponude nakon racunske kontrole (bez PDV-a) 114.385,00 193.585,00
Ukupna cijena ponude s PDV-om 114.385,00 193.585,00
Ukupna cijena ponude nakon racunske kontrole s PDV-om 142.981,25 241.981,25
Zadovoljava (da/ne) da ne
JAMSTVO ZA UREDNO IZVRSENJE UGOVORA
PONUDE (da/ne)
Jamstvo za uredno izvršenje ugovora
U ponudi je ponuditelj dužan dostaviti
Izjavu (Prilog 7.) da ce ukoliko njegova ponuda bude
odabrana kao najpovoljnija u roku od 10(deset) dana od
dana obostrano potpisanog ugovora dostaviti Narucitelju
Jamstvo za uredno izvršenje ugovora o javnoj nabavi, u
obliku:
Garancije banke u iznosu od 10% prihvacenog ugovorenog
iznosa bez PDV-a. Garancija banke mora biti bezuvjetna,
neopoziva i naplativa na prvi pisani poziv.
Period važenja ove garancije banke mora biti do
ugovorenog roka izvršenja ugovora + 30 dana respiro. da da

Zadovoljava (da/ne) da da
ANAUTlCKI PRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA
KVAUTA TlVNI ODABIR GOSPODARSKOG
SUBJEKTA (DOKAZI)
OSNOVE ZA ISKLJUCENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA (da/ne/n/p)
- Osnove za iskljucenje gospodarskog subjekta povezane s

kaznenim presudama.
Dokaz o nepostojanju osnova za iskljucenje:
-Izjava o nekažnjavanju temeljem clanka 251 stavka 1.
tocka 1. i clanka 265. stavka 2. ZJN 2016 (ogledni obrazac
Prilog 2.) da da

Osnove za iskljucenje gospodarskog subjekta povezane s
placanjem dospjele porezne obveze i obveze za mirovinsko
i zdravstveno osiguranje.
Dokaz o nepostojanju osnova za iskljucenje:
-Izjava o nepostojanju poreznog duga temeljem clanka 252
stavka 1. tocka 1. i clanka 265. stavka 2. ZJN 2016.
(ogledni obrazac Prilog 3.) da da

Zadovoljava (da/ne) da da

KRITERIJ ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI SPOSOBNOSTI)
SPOSOBNOST ZA OBAVLJANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI (da/ne/nlp)



~

Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave
dokazati upis gospodarskog subjekta u sudski, obrtni,
strukovni ili drugi odgovarajuci registar u državi njegova
poslovnog nastana,
Dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti:
-Izjava o registraciji za obavljanje profesionalne djelatnosti
temeljem clanka 257 stavka Li clanka 266. stavka 1. tocka
1. ZJN 2016 (ogledni obrazac Prilog 4.) da da
Zadovoliava (da/ne) da da
TEHNICKA I STRUCNA SPOSOBNOST (da/ne/n/p)
Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave
dokazati strucno iskustvo za pružanje usluga istih i slicnih
predmetu nabave. Sposobnost se dokazuje dostavom popisa
pruženih glavnih usluga u godini u kojoj je zapoceo
postupak javne nabave i tijekom tri godine koje prethode
toj godini, i to najmanje jedne (I) cijaje pojedinacna
vrijednost u visini procijenjene vrijednosti ili najviše dvije
(2) usluge cija zbrojena vrijednost bez PDV-a mora biti
najmanje u visini procijenjene vrijednosti nabave odnosno
minimalno u visini 120.000,00 kuna, dokaz sposobnosti:
Popis pruženih glavnih usluga u godini u kojoj je zapoceo
postupak javne nabave i tijekom tri godine koje prethode
toi godini. da da
Gospodarski subjekt dužan je dokazati da raspolaže s
osposobljenim djelatnicima odredenih obrazovnih i strucnih
kvalifikacija, koje namjerava angažirati na izvršenju
predmetnog ugovara i to tehnickim strucnjacima
odgovornim i osposobljenim (najmanje 2 dva) za
održavanje i popravak postrojenja kotlovnica i instalacija
centralnog grijanja dokaz sposobnosti:

-Izjava da raspolaže sa osposobljenim djelatnicima
odredenih obrazovnih i strucnih kvalifikacija, koje
namjerava angažirati na izvršenju predmetnog ugovara s
!!"~enim podacima o angažiranim tehnickim strucnjacima, - -- da - -- _da

-Uvjerenje o položenom strucnom ispitu za obavljanje
poslova na kotlovskim postrojenjima prema Pravilniku o
poslovima upravljanja i rukovanja energetskim
pO~tr°jenjima, - -~ - - -- - - - -- d~ - - da --

-Potvrda o završenom usavršavanju na instaliranju,
puštanju u rad i servisiranju plinskih kotlova i plamenika
od strane ovlaštenih tvrtki za provedbu navedenih
usavršavanja (npr. Proizvodaca ili zastupnika plinskih
kotlova i plamenika, institucija Pucko otvoreno ucilište
Zagreb, Obrazovni centar Ivora Zagreb i sl.) da da
U slucaju da se gospodarski subjekt-ponuditelj oslanjanja
na sposobnost drugih subjekata, u ponudi dostavlja
dokumente kojima dokazuje uvjete sposobnosti:
-Izjavu o stavljanju resursa na raspolaganje ili
ugovor/sporazum o poslovnoj /tehnickoj suradnji iz kojega
je vidljivo koji se resursi medusobno ustupaju. da da

Zadovoliava (da/ne) da da
OSTALI UVJETI (da/ne)
Jezik ponude: hrvatski da da
Valuta: kuna da da

Cijena ispisana brojkama (la da
Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za 30 dana od isteka roka

dostavu ponuda za dostavu ponuda
Potvrda o pregledu mjesta pružanja usluge (Prilog 6.) da da
Valjanost ponude prema obliku, sadržaju i cjelovitosti da da
Zadovoljava (da/ne) da da
PONUDA (PrihvatljivaINeprihvatljiva) Prihvatl.iiva Neprihvatliiva

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-I0000 Zagreb - www.hazu.hr- telefon: +385 14895 111
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr3

3



r -
~

10. Razlogaza iskljucenje gospodarskog subjekta: nije primjenjivo.

Pregledom dostavljenih dokumenata u ponudama, narucitelj je utvrdio da nema razloga za
iskljucenje ponuditelja.

11. Pojašnjenja ili upotpunjavanja ponuda: primjenjivo.

Pregledom dostavljenih dokumenata u ponudama, narucitelj je utvrdio da u Troškovniku
ponuditelja GRADIMONTd.o.o., postoji veliko odstupanje u ponudenim jedinicnim cijenama u
odnosu na tržište cijene za slijedece stavke:
I: KOTLOVSKAPOSTROJENJA

Tocka 11., 12., 15. i 16.
Slijedom toga Narucitelj je putem elektronicke pošte uputio zahtjev za pojašnjenje ponudenih
jedinicnih cijena ( privitak e-mail zahtjev od 03.08.2020.).
Ponuditelj je putem elektronicke pošte 04.08.2020 dostavio traženo pojašnjenje (Prilog e-mail
).

12. Podaci o ispravcima racunskih pogrešaka u ponudi: nije primjenjivo.
Pregledom ponudbenih listova i troškovnika dostavljenih u ponudama, narucitelj je
utvrdio da nema racunskih pogrešaka.

13. Razloga za odbijanje gospodarskog subjekta na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda: ima
Pregledom dokumenata dostavljenih u ponudama, narucitelj je utvrdio da cijena ponuda tvrtke
DELTRONd.o.o. iz Splita prelazi iznos procijenjene vrijednosti javne nabave te stoga postoji
osnova za odbijanje gospodarskog subjekta.
Ponuda tvrtke Gradimont d.o.o. koja je u odnosu na ponudenu cijenu prihvatljiva odbija se iz
razloga što dostavljeno pojašnjenje koje je traženo za odredene stavke iz troškovnika nije
prihvatljivo za Narucitelja, te se slijedom toga ista takoder proglašava neprihvatljivom i odbija
se.

14. Kriterijza odabir ponude: Najnižacijena temeljem clanka 3. Pravilnikao provedbi postupka
jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja
2017.

15. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

U postupku pregleda i ocjene ponuda obje dostavljene ponude ocijenjene su neprihvatljivima.

16. Naziv ponuditelja s kojim narucitelj namjerava sklopiti okvirni sporazum i razlozi za odabir:
nije primjenjivo.

17. Prijedlog odgovornoj osobi narucitelja za donošenje odluke o poništenju:
Predlaže se Upravi Akademije da donese odluku o poništenju predmetnog postupka.
Obje zaprimljene ponude su u postupku pregleda i ocjene ponuda proglašene
neprihvatljivima.
Ponuda ponuditelja Deltron d.o.o. iz Splita proglašena je neprihvatljivom iz razloga što ukupno
ponudena cijena prelazi procijenjenu vrijednost javne nabave.
Ponuda ponuditelja Gradimont d.o.o. proglašena je takoder neprihvatljivom nakon dostavljenog
obrazloženja koje je traženo s obzirom na iskazane izrazito niske jedinicne cijena za 4 stavke iz
Troškovnika u odnosu na uobicajene tržišne cijene. Dostavljeno obrazloženje nije prihvatljivo za
Narucitelja

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-IOOOOZagreb - www.hazu.hr-telefon: +385 14895 111
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr4

4

-



-'
".

Ovaj Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ce se Upravi Hrvatske akademije znanosti i
umjetnosti radi donošenja Odluke o poništenju.

Preslika Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda i Odluka o poništenju postupka javne nabave
objavit ce se internetskoj stranici Akademije: hUp://info.hazu.hr/hr/o-akademiia/nadmetania/ i
dostaviti ce se svim sudionicima u postupku.

Clanovistrucnog povjerenstva Narucitelja završilisu s radom 4. kolovoza 2020. u 12 sati.

Clanovistrucnog povjerenstva: "

1. Aleksandra Stuparic

./

2. Željko Cipriš

3. Ljubica Petrovic

4 Marica Malezija .R}.,:)\V-:co.. ~c:..<,--

(s važecim certifikatom u podrucju javne nabave)

Trg Nikole Šubica Zrinskog II, HR-IOOOOZagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 14895 111
telefaks:+385 14819979- e-adresa:kabpred@hazu.hr5

5



Firefox https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkADVhNWQ...

10- '2.'3-1- 1-1!Lr-1-'2,::JLLJ

POJAŠNJENJEDOSTAVLJENEPONUDE

Željko Cipriš <zcipris@hazu.hr>
pon, 3.8.2020.11:31

Primatelj: petar.rados@gradimont.hr <petar.rados@gradimont.hr>

Poštovani,

uvidiom u dostavljenu ponudu slobodni smo zamoliti da nam dostavite pojašnjenje jedinicnih
cijena iskazanih za odredene stavke iz troškovnika i to kako slijedi:

I. KOTLOVSKAPOSTROJENJA

tocka 11. ponudena jedinicna cijena iznosi 1.000,00 kuna
tocka 12. ponudena jedinicna cijena iznosi 3.500,00 kuna
tocka 15. ponudena jedinicna cijena iznosi 7.500,00 kuna
tocka 16. ponudena jedinicna cijena iznosi 750,00 kuna

Pojašnjenje možete dostaviti na ovu adresu elektronicke pošte.
Pojašnjenje molim dostaviti u što kracem roku.

s poštovanjem,

STRUCNOPOVJERENSTVOZA PROVOÐENJEPOSTUPKAJAVNE NABAVE

lod 1 4.8.2020. 9:42



Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVhNWQ5Y...

10-7..31-11/4-'-- Zulu

RE: POJAŠNJENJE DOSTAVLJENE PONUDE

petar.rados@gradimont.hr <petar.rados@gradi mont.hr>
uto, 4.8.2020. 9:04

Primatelj: Željko Cipriš <zcipris@hazu.hr>

~ Broj privitaka: 1 (velicina: 2 MB)

Pojašnjenje HAZU.pdf;

Poštovani,

U prilogu dostavljamo Vamtraženo pojašnjenje jedinicnih cijena za predmet nabave EV.br.nabave: JN
13-1-2020.

Ujedno Vasmolimo da nam dostavite zapisnik o otvaranju ponuda.

S poštovanjem,

Za GRADIMONT d.o.o.

Lazinska 65, 10000 Zagreb

Petar Radošing. grad.
Tel: 01 3888 581
Mob: 098 298 179

From: Željko Cipriš <zcipris@hazu.hr>

Sent: Monday, August 3, 2020 11:31 AM

To: petar.rados@gradimont.hr

Subject: POJAŠNJENJE DOSTAVU ENE PONUDE

Poštovani,
uvidiom u dostavljenu ponudu slobodni smo zamoliti da nam dostavite pojašnjenje jedinicnih
cijena iskazanihza odredene stavke iztroškovnika i to kakoslijedi:

I. KOTLOVSKAPOSTROJENJA

tocka 11. ponudena jedinicna cijena iznosi 1.000,00 kuna
tocka 12. ponudena jedinicna cijena iznosi 3.500,00 kuna
tocka 15. ponudena jedinicna cijena iznosi 7.500,00 kuna
tocka 16. ponudena jedinicna cijena iznosi 750,00 kuna

Pojašnjenje možete dostaviti na ovu adresu elektronicke pošte.
Pojašnjenje molim dostaviti u što kracem roku.

S poštovanjem,

STRUCNO POVJERENSTVO ZA PROVOÐENJE POSTUPKA JAVNE NABAVE

IZJAVAo ODRICANJU ODGOVORNOSTI: Sadržaj ove poruke i eventualno priloženih datoteka je povjerljiv i namijenjen je samo osobama ili

subjektima koji su navedeni u adresi. Ukoliko ste primili ovu poruku greškom, molimo Vas, obavijestite pošiljatelja, a poruku i sve njene

privitke odmah, bez citanja, trajno uklonite s racunala. Bilo kakvo prenošenje, kopiranje ilidistribucija informacija sadržanih u poruci trecim

lod 2 4.8.2020. 9:40



~ GRADIMONT d.o.o.
.la gradenje i nsluge. Lazil1ska 65. 10 ()OOZagreb.

Tel: +385 I 3888581 Tel: +385 I3888579 Fax: +385 I 3888576
(.-mail: grlldimol1tagradimOl1l.hr\\eh:hup:!/\\\\Vo.gradimont.hr

Zagreb: 4.8.2020. HRVATSKA AKADEMIJA
ZNANOSTI I UMJETNOSTI

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11
10000 Zagreb

Predmet:
p r. 100/20

Na Vaš zahtjev od 3.8.2020. dostavljamo Vam pojašnjenje na ponudu za Predmet
nabave: Pružanje usluga održavanja i popravka postrojenja kotlovnica, plinskih
bojiera, i instalacija grijanja, pri tekucem održavanju gradevina HAZUu Zagrebu.

Stavka 1.11.

Demontaža postojeceg plinskog plamenika, te dobava i ugradnja novog proizvoda kao:
Weishaupt tip: WG40 N/1-A ucinka: 55-550 kW, ukljucujuciplinsku rampu dimenzije (1 1/2"),
te puštanje u pogon i ovjeru jamstva od strane ovlaštenog servisera

-Ulazna cijena je 18.200,00 (osamnaesttisucadvjesto) kuna.
-Ugradnja: 6h x200,OOkn =1.200,00 kn

UKUPNO =19.400,00 kn

S obzirom da traženu robu imamo na lageru te da nam je opterecenje na skladištu i
samim time daje dodatne troškove, kalkuliramos popustom od 95% na dobavu i ugradnju
što u konacnici iznosi 970,00 kn.

Zaokruženo nudimo jed. cijenu za st, 1.11. =1.000,00 kn

Stavka 1.12.
Demontaža postojece kaskadne regulacijeViessmann,te dobava iugradnja nove kaskadne
regulacijeproizvodViessmann tip:Vitotronic333, ukljucujuciotpajanje,te ponovnospajanje
i puštanje u pogon

Ulazna cijenaje: 2.789,00 (dvijetisucesedamstoosamdesetdevet)kuna,

Ugradnja= 3 sata x 200,OOkn= 600,00 kn
UKUPNO st, 1.11. = 3.389,00 kn

Zaokruženo nudimojed. cijenuza st 1.12. = 3.500,00 kn

Ranka Adresa !BAN broj Trge\\..c'iJslI,lu 7agret>u
/.agn:batlabanbdd Paromlm.J.a2,IOOOOZlIgreb /11042360000110129'1021 0111 242"O.1~IIS'
Privrednabanl.aZagrebd.d Radnockac:eSLIISO.IOOOO/.agreb BR402J400091110972519 t.1B'sOSClOIMNO
Temeljni kapIIai u IlOo>U20.000.0u kn uplaCen u cijelustl, Osnovat. Male PetkuviC\Jprava' rum..la,'I'ctk.."c dllckwr MIli' ()11'IS2

--

,



~ GRADIMONT d.o.o. ,
za gradenje i usluge. Lazinska 65, 10 000 Zagreb,

Tel: +385 J 3888581 Tcl: +385 I 3888579 Fax: +385 13888576

E-mail: gradimont@gradimont.hr Web: http://www.gradimont.hr- - - -- - - -- -

Stavka 1.15.
Dobava i ugradnjaelektronskepumpe IMP,Grundfossi dr. dimenzije NO 50

Ulazna cijena (IMP PUMPA) je: 6.900,00 (šesttisucadevetsto) kuna,

Ugradnja= 3 sata x 200,00kn = 600,00 kn
UKUPNO st, 1.15. = 7.500,00 kn

Ponudena cijena za s1.1.15.= 7.500,00 kn

Stavka 1.16.
Demontaža oplate lijevanog niskotemperaturnog kotla Buderus Logano GE 515,
rasprešavanje i zamjena napuknutog kotlovskog clanka, ukljucujuci tlacnu probu i puštanje
u pogon te izdavanje jamstva za izvedene radove

Ulaza cijena: 3.620,00 (dvijetisucešestodvadeset) kuna

Ugradnja= 19 sati x 200,00kn = 3.800,00
UKUPNO st, 1.15. = 7.420,00 kn

S obzirom da traženu robu imamo na lageru te da nam samo opterecava skladište
kalkuliramo sa popustom na dobavu i ugradnju u visini od 90% što u konacnici iznosi
742,00 kn.

Zaokruženo nudimo jed. cijenu st.1.15. = 750,00

S poštovanjem,

~:~.oNJE I USLUGt
j~ ZAGREB . LazJnska65

Bunu --- Adresu lUAN hroj - - Trg.; ..d..1""tu bgrehu
ZlItIfebaCka banka d.d f'aromlimka 2. 10000 I.lIjIfCh IIKI-I2J6000011012'NU27 ()IU 2.\21/0.121185
Privredna bunka I.agreb d d KadmCka cesla ~O. 101)00I aSIch . III(4tt2)"0()O\l111ft972~ 19 \'.111\(81)0 1MI'III
Temeljni kapital u IIno.u 2U.000.00 kn uplaeen u cljelo.u. O\oivaC MulCf'clk..vle Uprav. 1..1I1I>la\I'clkO\,c""eklor Mili' 0715182


